



RECEBEMOS DE L&R PAPELARIA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR GERALDO JUNIOR AMARAL	Número: 000.006.067 Série: 1

 <p>L&R PAPELARIA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO</p>	<p>L&R PAPELARIA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO</p>	<p>DANFe Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p>	
	<p>Rua Sao Mateus, 41 Agua Branca</p> <p>CONTAGEM MG 32371-130 (031)3353-2001 XML disponível até 01/01/2025 em http://nfe.tvsistemas.com.br</p>		

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM O	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131193350680424 - 11/07/2019 17:24:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0018818630040	CNPJ: 14.711.825/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE:		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro:	DATA DA EMISSÃO:
NOME/RAZÃO SOCIAL: GERALDO JUNIOR AMARAL		075.540.496-31	11/07/2019
ENDEREÇO: ALAMEDA DOS PELICANOS, 52	BAIRRO/DISTRITO: CABRAL	CEP: 32146-045	DATA ENTRADA/SAÍDA: 11/07/2019
MUNICÍPIO: CONTAGEM	UF: MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL:	HORA DA SAÍDA: 17:23:00

DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO
001	693,15	11/07/2019									



CÁLCULO DO IMPOSTO:		BASE DE CÁLCULO DO ICMS:		BASE CÁLCULO DE ICMS ST:		VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO:		VALOR APROX TRIBUTOS:		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:	
VALOR DO ICMS:		0,00		0,00		0,00		0,00		693,15	
VALOR DO FRETE:		0,00		DESCONTO:		0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS:		VALOR TOTAL DA NOTA:	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		693,15	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS:		FRETE POR CONTA:	CÓDIGO ANTT:	PLACA VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
NOME/RAZÃO SOCIAL:		0-(CIF)				000.000.000-00
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:	UF:		INSCRIÇÃO ESTADUAL:	
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:	
0				0,00	0,00	

CODIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CSOSN	CPOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	BASE ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	%ICMS	%IPI	VLR APROX TRIBUTOS
01614	PAPEL A4 75GR 500 FLS PAPEX BRASIL	48025610	0500	5405	UN	6,00	16,99	101,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01540	BORRACHA BRANCA 20 RED BOR	40169200	0500	5405	UN	20,00	0,40	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01558	CANETA COMPACTOR AZUL	96081000	0500	5405	UN	50,00	0,61	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01560	CANETA COMPACTOR PRETA	96081000	0500	5405	UN	50,00	0,61	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01559	CANETA COMPACTOR VERMELHA	96081000	0500	5405	UN	50,00	0,61	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01587	GRAMPEADOR 11,5 CM P/ 20 FLS CLASSE	84729040	0500	5405	UN	3,00	7,72	23,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01595	GRAMPO 26/E GALVANIZADO C/ 5000 EMGLES	83052000	0102	5102	CX	2,00	3,69	7,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01116	LAPIS PRETO HB Nº 2	96091000	0500	5405	UN	12,00	0,23	2,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01186	MARCA TEXTO AMARELO	96082000	0500	5405	UN	12,00	1,37	16,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01454	BLOCO ADESIVO 38 X 51MM AMARELO C/ 400 FLS	48201000	0500	5405	UN	2,00	4,37	8,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01416	BLOCO ADESIVO 76X102MM AMARELO 100 FLS	48201000	0500	5405	UN	2,00	3,69	7,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01371	TESOURA 21CM BRW	82130000	0500	5405	UN	1,00	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01141	COLA BRANCA 40 GR NEW MAGIC	35069190	0500	5405	UN	2,00	0,92	1,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS DO ISSQN:		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:	VALOR DO ISSQN:
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS:	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:	RESERVADO AO FISCO:

 <p>L&R PAPELARIA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO</p>	<p>L&R PAPELARIA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO</p> <p>Rua Sao Mateus, 41 Agua Branca</p> <p>CONTAGEM MG 32371-130 (031)3353-2001 XML disponível até 01/01/2025 em http://nfe.tvistemas.com.br</p>	<p>- DANFe Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 1 - Saída 1</p> <p>Nº: 000.006.067 Série: 1 Folha: 2 de 2</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO DA NF-e: 3119 0714 7118 2500 0129 5500 1000 0060 6712 8062 4453</p> <p>Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
---	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OM		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131193350680424 - 11/07/2019 17:24:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0018818630040	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO:	CNPJ: 14.711.825/0001-29
DESTINATÁRIO/REMETENTE: NOME/RAZÃO SOCIAL: GERALDO JUNIOR AMARAL		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro: 075.540.496-31
ENDEREÇO: ALAMEDA DOS PELICANOS, 52		DATA DA EMISSÃO: 11/07/2019
Bairro/DISTRITO: CABRAL	CEP: 32146-045	DATA ENTRADA/SAÍDA: 11/07/2019
MUNICÍPIO: CONTAGEM	UF: MG	HORA DA SAÍDA: 17:23:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO:														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QTD	VL UNIT	VL TOTAL	BASE ICMS	VL ICMS	VL IPT	%ICMS	%IPT	VL APROX TRIBUTOS
01617	REGUA 30 CM NOVACRIL CRISTAL	39269090	0500	5405	UN	2,00	1,26	2,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01161	CORRETIVO LIQUIDO 18ML NEW MAGIC	39201010	0500	5405	UN	2,00	1,53	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01547	CANETA CORRETIVA JOCCAR OFFICE	39201010	0500	5405	UN	3,00	4,05	12,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01216	TRIO FORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE CRISTAL	39261000	0500	5405	UN	3,00	8,32	24,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01217	CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA FOLHA CRISTAL	39261000	0500	5405	UN	2,00	37,48	74,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02156	PEN DRIVE 8GB MULTILASER	85235190	0500	5405	UN	2,00	28,93	57,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01468	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO BRW	48203000	0500	5405	UN	4,00	13,18	52,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01136	PASTA SUSPENSÃO KRAFT	48209000	0500	5405	UN	10,00	1,78	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01503	PASTA L OFICIO CRISTAL ACP	42021210	0500	5405	UN	10,00	0,68	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01150	CAIXA BOX OFICIO 241X134 PAPELÃO	48191000	0102	5102	UN	5,00	1,69	8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01365	QUADRO AVISO CORTICA 90X60 CM	45049000	0500	5405	UN	1,00	46,64	46,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01187	MARCA TEXTO VERDE	96082000	0500	5405	UN	12,00	1,37	16,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01129	TESOURA ESCOLAR	82130000	0500	5405	UN	2,00	2,86	5,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01424	COLA BASTAO 21 GR BRW	35069190	0500	5405	UN	3,00	2,22	6,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01366	CLIPS 2/0 NEW CX C/100 UN	83059000	0500	5405	CX	1,00	1,78	1,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01368	CLIPS 4/0 NEW CX C/50 UN	83059000	0500	5405	CX	1,00	1,78	1,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01369	CLIPS 8/0 NEW CX C/25 UN	83059000	0500	5405	UN	1,00	1,98	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01139	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324	48171000	0500	5405	UN	250,00	0,18	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01374	ELASTICO 100 GR RED BOR	40169990	0500	5405	PCT	1,00	3,10	3,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01425	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA GALVANIZADO	82141000	0102	5102	UN	3,00	1,46	4,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01214	PERCEVELOS LATONADOS C/100 BRW	73170010	0500	5405	CX	1,00	2,11	2,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01121	APONTADOR C/DEPOSITO	82141000	0500	5405	UN	6,00	1,13	6,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01535	FITA EMBOCADOR 45MM X 45M TRANSP FITREL	59061000	0500	5405	UN	1,00	2,34	2,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01171	FITA ADESIVA 12MM X 30M	59061000	0500	5405	UN	1,00	0,68	0,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01380	FITA DUPLA FACE 18MM X 30M ALLTAPE	48114110	0500	5405	UN	2,00	6,07	12,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS DO ISSQN:			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00	VALOR DO ISSQN: 0,00
DADOS ADICIONAIS:		RESERVADO AO FISCO:	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:			

